
ZARZĄDZENIE NR 406.2021 
BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 11 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 sumę dochodów w kwocie 71 266 756,70 zł zastępuje się kwotą 71 215 260,70 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 sumę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 70 605 121,61 zł, 

3) w § 2 ust. 1 sumę wydatków w kwocie  70 636 851,08 zł zastępuje się kwotą 70 585 355,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 sumę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 67 833 922,32 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40476DD4-34F5-4182-BD25-4EBA71133CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 406.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 22 marca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 35 336,00 -35 336,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 35 336,00 -35 336,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 35 336,00 -35 336,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 387 619,00 -16 160,00 1 371 459,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 17 660,00 -16 160,00 1 500,00 

  2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

16 160,00 -16 160,00 0,00 

Razem: 71 266 756,70 -51 496,00 71 215 260,70 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40476DD4-34F5-4182-BD25-4EBA71133CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 406.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 22 marca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 317 336,00 -35 336,00 282 000,00 

 85195  Pozostała działalność 45 336,00 -35 336,00 10 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

28 480,32 -28 480,32 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 920,63 -4 920,63 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

699,05 -699,05 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 836,00 -836,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

400,00 -400,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 033 006,00 -16 160,00 4 016 846,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 277 660,00 -16 160,00 261 500,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 277 470,00 -16 000,00 261 470,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 190,00 -160,00 30,00 

Razem: 70 636 851,08 -51 496,00 70 585 355,08 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40476DD4-34F5-4182-BD25-4EBA71133CEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków:

- w rozdziale 85195 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na: transport osób mających

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, organizację gminnego punktu zgłoszeń

potrzeb transportowych oraz organizację stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień,

- w rozdziale 85215 dotacja przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego z przeznaczeniem

na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19.

Burmistrz Trzemeszna

Krzysztof Dereziński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40476DD4-34F5-4182-BD25-4EBA71133CEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

